סוכנויות הידיעות, "ראש התנועה האיסלאמית בתוניסיה שב למדינה לאחר 22 שנות גלות", הארץ, 30 בינואר 2011.

5. ראה אוריה שביט, מלחמות הדמוקרטיה: המערב והערבים מפילת הקומוניזם ועד המלחמה בעיראק (תל אביב: מרכז משה דיין, 2008), עמ' 19-37, 253-284; אוריה שביט, "הדמוקרטיה בעולם הערבי: הוראות הפעלה", תכלת 24 (קיץ התשס"ו/2006), עמ' 75-102.

6. בעניין פיצולם של הכוחות הליברליים לעומת האחדות והארגון היחסיים של האיסלאמיסטים, ראה למשל האלה מוצטפא, "אל־ת'וורה אל־מיצריה: עוודת אל־רוח ואל־ועי" [המהפכה המצרית: שיבת הרוח והתודעה"], אל־דימוקראטיה 42 (אפריל 2011), עמ' 6-14.